C Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kuis, 04112
i i SPV CDI'I'IDEI"IV Ltd. 1711 Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007

TEXHONOT I GESNEKM TA NIEKDPY info@spv.ua; www.spv.ua

MEXAHIYHU BJIOKIPATOP KEPMA
Al
CONSTRUCT” I BMW X6 A 2007-2014, E71
VOLANT | BMW X5 A 2006-2013, E70
11-035

Mapka BMW
Monaeinb X6

Inmni xapakrepuctukn  E71
Tun kopoOku nmepenady  Asromar
IHouaTok BupooHnnTBa 2007
Kineus BUpoOHMIITBA 2014

IpumiTku

BupOoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iIHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTalilo 6e3
nonepesjHbOro NOBiOMJIeHHA



C Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kuis, 04112
SPV CDI'I'IDEI"IV Ltd. 7 Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007

TEXHONOC | BESNEKK TA NEKOPY info@spv.ua; Www.spv.ua

e

3ATAJIbHA IHCTPYKLIA
3 YCTAHOBKU MOAEJIbHUX 3AMKIB CONSTRUCT VOLANT

1. Ilepes, yCTaHOBKOIO 3aMKa:

a) IlepekoHalTecs, 1110 06paHUi 3aMOK Bi/ilTOBi/jJae aBTOMOO6i/I10, 1110 TOTPebyE 3aXUCTY

(indo Ha caitti lock.com.ua /22. MpoTuyrinxi cucremn).
b) IlepeBipTe KOMILJIEKTHICTh 3aMKa 3Ti/JHO CKJIaly BKA3aHOMY Y MOHTAXKHil cxeMi

(zMB. Ha cTOpiHLi 0GpaHoro 3aMka Ha caiiti lock.com.ua).

c) IlepeBipuTH npale3gaTHICTb 3aMKa, JJIsl YOI'0 BCTaBUTH KJI10Y (BCi 10 4yep3i) Ta
BiIKpUTH-3aKPUTHU 3aMOK.

d) VYBaxkHO 03HAMOMTeECh 3 MOHTAXKHOIO CXEMOI0, 3BEPHITh 0COBJIUBY yBary Ha J04AaTKOBI IPUMITKHU.

e) IlepekoHalTech B HassBHOCTi y Bac creniHCTpyMeHTY HEOOXi/JHOTO [JisI BCTAHOBJIEHHS JJAHHOTO
3aMKa (rmepeJiik Heo6XiJHOrO CIEeI[iHCTPYMEHTY BKa3aHO B iHCTPYKIIii).

2. YcraHoBKa 3aMKa: YCTaHOBKY 3aMKa Heo6Xi/HO 3/IiHCHIOBATH 3Ti/JHO MOHTaXXKHOI cCXeMH
(AuB. HIKUE).

a) /[leMoHTyBaTu Heob6XxifHi AeTasi iHTep'epy (KPHUILIKY, paMH, IaHeJi, NOBITPOBOAM...), L0 3a3HAaUeHI
B IHCTPYKLil

6) BcraHoBUTU 3aMOK. (3pMBHI YaCTHMHU KpinJieHHs, He 3puBaTtu ! ) [lepekoHaTHcH, 1110
BCTAHOBJIEHI eJleMEHTH 3aMKa He 3aBa)Kal0Th Bi/IbHOMY 06epTaHHIO KepMa B Pi3HUX M0JI0XKEHHSX
peryJiloBaHHA KepMOBOro BaJy. [lepecBifuuTHCh, 110 MiH 3aMKa He 3aTUPAE B eJleMeHTax
¢ikcarii, Ta npu 3aKpyUBaHHI 3aMKa HaJ[iHHO GJIOKY€E PyJIbOBUH BaJl BiJi 06epTaHHS.
B iHmoMy pasi IpoBecTH 40JATKOBe peryJl0BaHHS —IiATOHKY.

B) BcTaHOBUTHU leMOHTOBaHI JeTasli Ha Miclle, BUKOHATH PO3MITKY , i BUpi3aTH OTBIp [J1s1 BUXOAY
CTaKaHa 3aMKa, BUKOPUCTOBYOYH roJidaTui, abo crnel mabJsoH i ppesy.

Metopuka: CnodaTKy Tpe6a BCTAaHOBUTH rojlYaTUi 111a6JI0H Ha CTaKaH BCTAaHOBJIEHOT'O 3aMKa.
[licsist iboro Tpe6a BCTAHOBUTHU Ha Miclle BiANOBIAHY /e Taslb, 10 MOK/JIUBOCTI 3aKPINUTH
pifiHMMU KpinyieHHsMHU . [I[pUTHCHYTH OBEPXHIO [0 TOJIYaTOro MabJoHy, 1106 BifOUBCS CJIifJ Bif,
rosikd. [lo BigmiTIi Bijg rosyaToro ma6J/i0Hy, BUpi3aTH OTBIp /1 BUXOAY CTaKaHa 3aMKa,
BUKOPHUCTOBYIOYH $pe3y BKa3aHy B IHCTPYKLi.

r) BcTaHOBUTHM BiANOBIiJHI AeTasi iHTep epy Ha Miclie Ta nepeBipUTU PiHANBHY NpalLe3/jaTHICTb
3aMKa. HeogHOpa3oBo npoBepHYTH KepMO B Pi3Hi 60KHM Ta NPOBeCTH 3aMUKaHHSA-BIMUKaHHA
3aMKa y BiJIIOBIJHMX MOJIOKEHHAX PY/JIbOBOrO BaJa.

TizbKU mic/Is1 BUKOHAHOI NepeBipKU 3ipBaTH 3pMBHI YaCTUHU KpillJIEHHA.

) BcTaHOBUTHU Ha Miclle paHillle IeMOHTOBaHi JieTasi iHTep’epy.

3. Ilic/ist BcTaHOBJIEHHS Ta NepeBipKM NMpane3JaTHOCTi 3aMKa HE06XiJHO 3aIOBHUTH
l'apaHTiiiHO-cepBiCHY KHMKKY.

Y pa3i BUHMKHEHHS TeXHiYHUX NMTaHb BM MoxeTe 3B's3aTHCA 3i C/1yK0010 TexniATPUMKU:
l'apsiya J1iHisA TexHiYHOI migzTpUMKHM TeJt.: (067) 500-88-94

BoiiTeHko BasieHTUH: IH)KeHep , TEXHIYHUI KOHCYJIbTAHT
(067) 505-49-96, (044) 456-94-44 , E-MAIL: valentyn.voitenko@spv.ua

Y pa3i BUHMKHEHHS IMTaHb a60 3ayBaxkeHb 040 MpoAyKuii CONSTRUCT npocMo nOBiJOMUTH
Ha eJIEKTPOHHY ajpecy construct@spv.ua, ab0o Ha CAaUT WWW.Spv.ua - y po3JiJ1 «IMTaHA-BiANOBiAi»

Ko y Bac BUHUK/IM NUTAHHA NOB's13aHi 3 aBapiiiHUM BiAKPUTTAM 3aMKiB
3BepTanlTecs A0 cuenianaicTiB YkpaiHcbKoi Jlokcmalictep ®eaepanii : www.ulf.org.ua

BuUpOGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG00 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIIJIEKTalilo 6e3
nonepesjHbOro NOBiOMJIeHHA


https://lock.com.ua/
https://lock.com.ua/
mailto:valentyn.voitenko@spv.ua
mailto:construct@spv.ua
http://www.spv.ua/
http://www.ulf.org.ua/

2

CONSTRUCT

SESTAVA JEDNOTLIVYCH DiLU MECHANICKEHO ZABEZPECENI

VSL 11-035 - BMW X5 (AT), BMW X6 (AT)

C. Popis, rozmér: Specifikace: ks:
1. |Zamkova &ast VSL 11-035 1
2. |Drzak zamku VSL 11-035 1
3. | Objimka VSL 11-020 1
4. |Sloupek distan¢ni, 6HR13 L=82mm M8 PCF1140-00-03-02 1
5. |Sloupek distan¢ni, TR 20x5 L=25mm CF705-00-02-00 1
6. |Sloupek distan¢ni, TR 20x5 L=13mm PCF783-00-02-00 1
7. |Manzeta MZ 09 MZ09-00-09-01 1
8. |Podlozka 6,3 VOL OCR POD-06.03.03,VOL 1
9. |[Podlozka 8,3 VOL OCR P-20-83-17-03-01 1
10. |PodloZka 8,4 (s = 2mm, zastfizena) DIN 9021 1
11. | Matice zatrhavaci M8 dlouha, L=19mm GLUE M-08-07-01-01-02 1
12. | Sroub M6 x 12 (6HR - se zapichem) CF-S-06.012.03 2
13. | Sroub zatrhavaci M6 x 15 OCR S-06-15-01-00-01 1
14. | Sroub zatrhavaci M6 x 30 OCR S-06-30-01-00-01 1
15. | Sroub zatrhavaci M6 x 40 OCR S-06-40-01-00-01 1
16. | Sroub zatrhavaci M8 x 20 OCR S-08-20-01-00-01 1
17. | Sroub IMBUS M8 x 40 DIN 912 1
Vypracoval: J.Pospisil Schvalil: P.Pokorny Prevzala: V.KaliSova

VSL 11-035



Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kunis, 04112

SPV Company Ltd. Ten.: 044 456 9444; chakc: 044 244 9007
TEXHONOMNT BE3NEKK TA NEKOPY 7 info@spv.ua; www.spv.ua

BupoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iIHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTalLilo 6e3
nonepejHbOro NOBiAOMJIEeHHA



Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kunis, 04112
SF-‘V Company Ltd. Ten.: 044 456 9444; chakc: 044 244 9007
TEXHONOMNT BE3NEKK TA NEKOPY info@spv.ua; www.spv.ua

| w8 769 40304
Woco Mexico
04034

BupoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iIHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTalLilo 6e3
nonepejHbOro NOBiJOMJIEeHHA




Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kunis, 04112
i SPV Company Ltd. Ten.: 044 456 9444; chakc: 044 244 9007
TEXHONOC BEINEKKM TA NEKOPY info@spv.ua; www.spv.ua

24

BupoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iIHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTalLilo 6e3
nonepejHbOro NOBiJOMJIEeHHA




: Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kunis, 04112
i SPV Company Ltd. Ten.: 044 456 9444; chakc: 044 244 9007
L TEXHONOM T BE3NEKA TA JEKOPY 7 info@spv.ua; www.spv.ua

Fréza @30mm
(BF43 + BF03)

BupoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iIHCTPYKILil0 IO BCTAHOBJIEHHIO i KOMIJIEKTalLilo 6e3
nonepejHbOro NOBiJOMJIEeHHA



1
V1N
CONSTRUCT

JEDINA JISTOTA PROD VAS VOZ

Seznam pripravku, nastroja a Sablon
potrebnych k montazi produktu
VSL 11-035.

K vySe uvedenému produktu je pro montaz nutné pouzit
specialni vrtaci Sablonu:

e,

A

BF3

Stopka

pro: BF1, BF2, BF10, BF
11, BF28, BF38, BF43

BF16
Vrtak
@ 6,8 mm, prodlouzeny

SCH35
Stredici Sablona
@ 30,5 mm, hrot 4 mm

BF15
Vrtak
@ 4,1 mm, prodlouzeny

BF43+44
Fréza na kov a plast
@ 30 mm



